
1  

 
 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “N. REZZARA” di  CARRÈ 

Comuni di: CARRÈ – CHIUPPANO – ZANÈ 
Via Monte Paù, 1 -  36010 Carrè (VI) - Tel.   0445 / 891092- 390564 - CF 93001670244 

@Mail: viic80900d@istruzione.it        segreteria@icscarre.edu.it Sito Istituto:  www.icscarre.edu.it 

 

 
Prot. 402/B15 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 

CUP: C11D20000190006 
CIP: 10.2.2A FSE-PON-VE-2020-11 
PROGETTO: UNA SCUOLA PER TUTTI 

 
 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento 
delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 
disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 
linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi 
on-line. Avviso pubblico per il supporto a stedentesse e studenti delle scuole secondarie di primo e 
secondo grado per libri di testo e lit didattici-Prot. 19146 del 06/07/2020.NOMINA COMMISSIONE 
AGGIUDICAZIONE DEVICES IN COMODATO D’USO GRATUITO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola –competenze e 
ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 
Commissione Europea; 
VISTO il Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, 
nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo 
e anche tramite percorsi on-line 
 

VIIC80900D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000402 - 22/02/2021 - B/15 - CONTABILITA' GEN.  - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO ROSSI
VIIC80900D - documento firmato digitalmente in originale da CRISTIANO ROSSI (prot. 0000402 - 22/02/2021) - copia conforme

mailto:viic80900d@istruzione.it
http://www.icscarre.edu.it/


2  

VISTA la nota AOODGEFID/28307 del 10/09/2020 di Autorizzazione del Progetto per un importo 
totale di €. 6.823,53 
Visto l’esito dell’avviso  - Prot. N.  404/B15    – per l’individuazione degli alunni destinatari di devices 
in comodato d’uso 

 
DISPONE 

 
La nomina della Commisssione per la selezione degli studenti destinatari dei supporti didattici in comodato d’uso, che è 
così costituita: 
- Dirigente Dott. Cristiano Rossi; 
- Docente  sig.raEliana Bragiola; 
- Dsga  sig.raCaterina Guglielmi 
 
E di nominare segreteraio, con funzione di verbalizzzione delle operazioni compiute dalla Commissione giudicatrice, la 
Dsga sig.ra Caterina Guglielmi. 
 
Tutte le attività della Commisione verranno verbalizzate e si concluderanno con la predisposizione dell’elenco degli 
studentui destinatari dei  kit didattici in comodato d’uso. 
 
La suddetta commissione , immediatamente esecutiva è convocata in prima seduta per il giorno 02/03/2021 alle ore 
 
Per le suddette prestazioni non è previsto alcun compenso. 
 
Il presente atto viene reso pubblico mediante affissione all’albo istituzionale, pubblicazione sul sito istituzionale nella 
sezione Amministrazione trasparente e nell'app’sita sezione dedicata al finanziamenti ricevuti grazie ai Fondi Strutturali 
Europei PON 2014-2020. 
 
          
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Cristiano Rossi 

 

 

VIIC80900D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000402 - 22/02/2021 - B/15 - CONTABILITA' GEN.  - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO ROSSI
VIIC80900D - documento firmato digitalmente in originale da CRISTIANO ROSSI (prot. 0000402 - 22/02/2021) - copia conforme


		2021-03-24T14:53:13+0100
	ROSSI CRISTIANO




